单价
（元）

车牌号码
维修金额
（元）

1

桂A303JY
桂A302JY
桂AF55211
桂A398JY
桂A326JY
桂A305JY
桂A306JY

具体内容见车辆
维修（保养）

单。 

1  批  27,086.00  桂A303JY
桂A302JY
桂AF55211
桂A398JY
桂A326JY
桂A305JY
桂A306JY 

27,086.00 

2               

3               

4

合同总价：（大写）    贰万柒仟零捌拾陆元整    ，（小写）   27,086.00（含税）    元

二、付款方式

付款方式：   

付款方式：对公转款。乙方收款银行账户如下：

账户名称：南宁市车之缘汽车服务有限公司

银行账号：45001604785052503061    

开户银行：建行南宁金湖北路支行     。

合同签订后8个工作日内乙方向甲方提供与合同总金额相同的增值税普通发票，甲方收到发票后8个工作日内一次性向乙

方付清合同款。甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通

过是付款的必要前提之一。乙方如逾期提供发票，每天须向甲方支付占合同总金额5‰的违约金。甲方收到发票后如逾期付